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Thulin tillfrågas beträffande TK-anteckningarna och då närmare bestämt vilken kolumn i höger marginal han sätter sitt signum då han är den som direktlyssnar.

Thulin uppger att den som direktlysnar sätter sitt signum i den övre kolumnen.

Den nedre kolumnen skall den som efterlyssnar sätta sitt signum i.

Då detta utvecklas närmare uppger Thulin, att den övre kolumnens signum ej nödvändigtvis måste avse den som direktlyssnat, utan kan avse den som, så att säga, påbörjat blanketten.

Då Thulin förevisas fotokopia av aktuella TK-anteckningar, dvs TK-anteckningar beträffande avlyssning på Cedergrens bostadstelefon aktuell dag, uppger Thulin, att det av hans signum kan konstateras att det är han som påbörjat blanketten vad gäller ett ingående samtal 21:41
.

Thulin är den som gjort anteckningen beträffande ett ingående samtal klockan 21:41
.

Vad gäller övriga anteckningar uppger Thulin, att den som gjort dessa är Margareta Eklund.

Vilka samtal som Margareta Eklund direktavlyssnat kan, enligt Thulin, ej utläsas av TK-anteckningarna. Enligt Thulin är det sannolikt på så sätt, att samtalen efter klockan 23:00
ej har direktavlyssnats, utan är efteravlyssnade av Margareta Eklund.

Detta är enligt Thulin således förklaringen till att Margareta Eklund satt sitt signum i såväl den övre som undre kolumnen på de aktuella TK-anteckningarna.

Tillfrågad huruvida Thulin kan erinra sig vilken typ av bärbara radioapparater spaningsgruppen använde sig av vid denna tid, uppger Thulin att han är mycket osäker beträffande detta.

Thulin håller för mest sannolikt att man då använde sig av bärbara radioapparater av fabrikat Motorola,

Då Thulin tillfrågas om han känner till huruvida någon annan spaningsgrupp kan tänkas ha bedrivit spaning i centrala Stockholm den aktuella kvällen, uppger Thulin att han inte har någon som helst uppfattning om detta.

I övrigt uppger sig Thulin ej ha något att tillägga som kan tänkas vara av betydelse för utredningen.
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